DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANIMAIS COMO SUJEITOS DE
DIREITO: O QUE DIZEM AS LEIS? de autoria de HORTÊNCIA PESSOA RÊGO GOMES,
CAMILA VIRGÍNIA GOMES PESSOA, GISELIA KALINE DIAS, LUCAS VIERES ARAUJO
FARIAS, ERISTON LINDEMBERG DA SILVA OLIVEIRA, JADI DAFINE FERREIRA ALVES,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98118

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98118